
Друштво за хотелиерство,угостителство                                           ПРЕДЛОГ                                                                                                                                
туризам и трговија
ХОТЕЛИ-МЕТРОПОЛ АД 
Бр. 02 – ---/-									
29.05.2024 година 
Охрид


Врз основа на член 20 од Статутот на Друштвото за хотелиерство, угостителство, туризам и трговија ХОТЕЛИ-МЕТРОПОЛ АД Охрид и член 365 став 1 од Законот за трговски друштва, Собранието на акционери на својата седница одржана на ден 29.05.2024 година, ја донесе следната:


  О    Д    Л    У    К    А
за  определување на месечен паушал на неизвршните членови
 на Одбор на директори на ХОТЕЛИ-МЕТРОПОЛ АД Охрид


1. На неизвршните членови на Одборот на директори на ХОТЕЛИ-МЕТРОПОЛ АД Охрид им се определува месечен паушал, и тоа: за Претседателот на Одборот на директори во износ од 45.000,00 денари, а на останатите неизвршни членови на Одбор на директори во износ од 30.000,00 денари.

1. Со влегувањето во сила на оваа Одлука престанува да важи точка 3 од Одлуката заведена под арх.бр.02-190/10 на 26.05.2023 година, донесена од Собранието на акционери на Друштвото.

1. Оваа Одлука стапува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се применува сметано од месец мај 2024 година.




                                                                                    Претседавач со Собрание
                                                                                                                         
                                                                                 __________________________        
